

Aydınlık

Kuruluş yılı: 1921
Kurusucu: SEFAK HÜSNÜ

CUMARTESİ
12
TEMMUZ 1980
10 LIRA

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLEŞİN!



AYDINLIK ERITRE KURTULUS CEPHESİ
TEMSİLCİSİ OSMAN BADAWİ İLE GÖRÜŞTÜ

"Eritre direnişi, Sovyetlerin planlarını güçleştirdi"

8.SAYFAMIZDA

ilçede sokağa
çıkma yasağı
ilan edildi

Belediye Başkanıyla birlikte 300 kişi gözaltında

● Önceki gece 04.15' te başlayan operasyon sırasında Fatsa'nın bütün telefon hatları kesildi

● Operasyona Sarıkamış'tan gelen bir tabur ile Bolu'dan gelen bir polis birliği katıldı

Fatsa'da operasyon

OECD ülkeleri arasında en çok işsiz Türkiye'de



İşsizlik acısı en fazla Doğu'da hissediliyor. Diyarbakır'da işsiz bekleyen insanların doldurduğu bir kahve...

FATSA (ÖZEL)
DEV-YOL grubunun hakimiyeti altında bulunduğu söylenen Fatsa'da önceki gece sokağa çıkma yasağı ilan edildi ve sabaha karşı saat 04.15 sularında geniş çapta bir operasyona geçildi.

Aramaya Sarıkamış'tan gelen bir komando taburu ile Bolu'dan getirilen bir polis birliğinin katıldığı bildiriliyor. Sabah saat 03.00'de ilan edilen sokağa çıkma yasağından sonra başlatılan arama sırasında, aralarında Fatsa Belediye Başkanı Fikri Sönmez'in de bulunduğu 300 kişi gözaltına alındı.

VALİNIN
BASIN TOPLANTISI

Fatsa'da düzenlenen operasyonla ilgili olarak dün bir basın toplantısı düzenleyen Ordu Valisi Reşat Akkaya şu bilgileri verdi:

"Operasyona bir mekanize piyade taburu, 3 jandarma komando birliği ile İl Jandarma Alay Komutanlığı takviye kuvvetleri, Emniyet Toplum Polisi ve Ordu Emniyet Müdürlüğü ekipleri iştirak etmektedir. "Şu ana kadar hiç bir çatışma meydana gelmemiştir. Saat 08.30'a kadar yapılan operasyonlarda 14 tabanca, 5 av tüfeği ile Çamaş oylarının sanıklarından 4 kişi, Fatsa'da aranan bir kişi ele geçirilmiştir. Belediye Başkanı Fikri Sönmez ve 300 kişi gözaltına alınmıştır. "Gözaltına alınanların yüzde 80'i suçsuz olabilir. Yapılacak soruşturma sonucunda anlaşılacaktır" dedi.

(Devamı S. 6 Sü. 6'da)



AP il Saymanı Taşçı, clayların önlenmesi için yoğun çaba harcamıştı

MHP'liler, AP Çorum yöneticisinin evini yaktılar

YORUM

Kilise karanlık, papaz sağır

Hasan Yalçın

OLAYLAR sırasında yaralanmış bir yurttas söyledi bu sözü. Birçok yurttaş ise iktidardan tutumunun bundan sonraki gelişmeler üzerinde ne kadar etkili olacağını örnekleriyle anlattı. Çorum'da iktidardan sağladığı herhangi bir güvenlikten söz etmek olanaksızdır. Uzağa gitmeye gerek yok, kentte sanıkların ifadesini alacak yargıç bulunamamaktadır. Olanlar ise can güvenliğinden yoksun olduğunu belirterek izin istemektedir. Yargıç Rahmi Mollaaliçoğlu'nun dilekçesi gazetelerde çıkmıştır. Yurttaşlar işine dükkânına gidememektedir. Çarşıya çıkmamaktadır. Dilekçe verememektedir. Gözünün önünde babası öldürülen oğul, davacı olamamaktadır. Herkes olayların durmadığını, mola verdiğini söylemekte ve her an yeni saldırılar beklenmektedir. Gerçekten kilise karanlıktır.

Papaza gelince, ne yaptığını, kulağında kaç kat pamuk tıkalı olduğunu gazetelere verdiği demeçlerden anlayabiliriz. Demirel (Devamı sa. 6 sü. 4'de)

● Yeni bulunan cesetlerle ölü sayısı 27'ye yükseldi.
● MHP: "Hükümetin Çorum'da suçu yok"
● Ecevit: "Bugün hükümetin başında faşizmi ülke için görmek için gözle-ri karamış biri var."

ÇORUM (ÖZEL)
ÇORUM olaylarının önlenmesi için çaba harcadığı bildirilen AP İl saymanı, Celal Taşçı'nın evi MHP'ler tarafından önce bombalandı, sonra da kurşunlanarak ateşe verildi. Celal Taşçı'nın, Çorum'da kışkırtılmanın önlenmesi için yaptıkları ve birleştirici bir tavır içinde olduğu öğrenildi. Celal Taşçı, olaylar öncesinde CHP ve AP yöneticilerinin birlikte tutum olarak kışkırtılmalara önlemler için çaba harcamış, Taşçı bu-nyun için de pazartesi günü, Çorum Valisini ve Emniyet Müdü-rünü önmek alımması için uyar-maya giden AP ve CHP yöneticisi (Devamı S. 6 Sü. 7'de)

CHP'de genel görüşme sürüp gidiyor

ANKARA (ÖZEL)

CHP Grubunda son gelişmeler karşısında partinin tutumunu üzerine açılan genel görüşmenin üçüncü günü nispeten sakin geçti. Genel Başkan Bülent Ecevit'in ilk, belli başlı muhalefet liderlerinin ise ikinci gün yaptığı konuşmaların sona ermesi ve kızışan genel görüşme, içinde bulunduğumuz dönemde CHP'nin izleyeceği siyasetlere r-şik tutacak yerde karşılıklı suçlamalarla geçiyor.

Görüşmelere bugün saat 10.00'den itibaren devam edileceği, bugün tamamlanması beklenen görüşmelerin sonunda Genel Başkan Ecevit'in eleştirileri cevaplanması bekleniyor.

ankara havası

CHP'de karşılıklı suçlamalar

Nuri Çolakoğlu

"Eğer partinin başkanının hakkı verilmez, başarısızlık gibi gösterilirse, partiyi yıpratmak, yönünden saptırarak veya tuzağa düşürmek isteyen birtakım parti dışı örgütlerin gücünden parti i-çinden yararlanılmak istenirse parti halka nasıl güven verir?" Bu sözleri söyleyen CHP Genel Başkanı Bülent Ecevit'ti.

Son sponsoru da uğranılan başarısızlıktan sonra CHP içindeki huzursuzluk iyice su yüzüne çı-kinca, Ortak Grupta genel gö-rüşme (Devamı sa. 6 sü. 4'de)

İşsizlik çığ gibi büyüyor

● DPT tahminlerine göre, 1979 yılında işsizlerin sayısı 2 milyon 214 bini buldu

BAZI OECD ÜLKELERİNDE İŞSİZLİK ORANLARI:

ÜLKELER	1978	1979(3AY)
ABD	5,9	5,7
ALMANYA	3,5	3,0
FRANSA	5,2	6,1
İTALYA	7,2	8,0
İSPANYA	7,3	9,1
TÜRKİYE	13,3	13,3

ANKARA (GHA)
İS ve İşçi Bulma Kurumu yetkililerinden alınan bilgiye göre, Türkiye'de işsiz sayısı 1979 yılında 2 milyon 214 bine ulaştı. Bu rakamlar OECD ülkeleri arasında en çok işsiz Türkiye'de bulunduğu ortaya çıkmıştır.

Yetkililer her yıl eskiye ilaveten yaklaşık 200 bin dolayında insanın işgücü talebi oluşturduğunu, buna kapanan işyerleri dolayısıyla açlıkla kalanlar ile hızla (Devamı sa. 6 sü. 4'de)

DYF-İş Yönetim Kurulu toplandı

Akova: "Hükümet sözleşme düzenine müdahale edemez"

İŞÇİ SERVİSİ
DYF İş Yönetim Kurulu dün Ankara'da olağanüstü toplanarak 45 işçi adına yürü-tülen toplu sözleşme görüşmelerin-de Uzlaştırma Kurulunun öneri-lerini görüşmeye başladı. Uzlaşturma Kurulunun önerilerinin kabul edilmemesi halinde grev kararı alınması bekleniyor. DYF-İş Genel Başkanı Şerafettin Akova, toplantıya açarak yaptığı konuşmada, Türkiye'nin gittikçe ağırlaşan sorunları karşı-sında herkesi akıllı olmaları (Devamı sa. 6 sü. 4'de)

Köylülere işkence yapan jandarma başçavuşu ve 13 er sürüldü

Üç yurttaşı karakolda döve döve öldürdüler

● Köylülerden ikisi işkencenin yapıldığı Adana Yapıpınar Karakolunda, biri hastaneye kaldırılırken can verdi

ADANA (ÖZEL)
YAKAPINAR Jandarma Karakolunda 17 gün tutuklu bulunan Mehmet Kodak, Ali Olca ve Mustafa Olca adlı kardeşlerin ölümü üzerine yakınları dün Adana Savcılığına verdikleri dilekçeyle bu kişilerin işkence ile öldürüldüğünü belirttiler.

OLAY NASIL OLDU?
Mustafa Olca adlı cobanın 17 gün (Devamı sa. 6 sü. 4'de)

